日薬連発第 835号

                                     2023年 12月 12日

加 盟 団 体 殿

                          日本製薬団体連合会

                         （押印省略）

【周知依頼】マイナポータル連携等を活用した確定申告

及び年末調整の推進について（依頼）

 標記について、厚生労働省医政局医薬産業振興・医療情報企画課より、下記及

び別添のとおり周知連絡がありましたので、貴団体加盟企業に周知方よろしくお

願いします。

【「厚生労働省医政局医薬産業振興・医療情報企画課」からの連絡文】
国税庁より、マイナポータル連携等を活用した確定申告及び年末調整の推進について、

周知依頼がまいりました。

詳細は「周知協力依頼」の PDF を御確認依頼いただき、添付の資料を周知いただけれ

ばと思います。